
кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч В т.ч. население кВт*ч Цена кВт*ч В т.ч. население кВт*ч Цена

янв.23 1 875 960,00 6,19 0,00 0,00 12 898 306,00 0,00 6,93 368 770,00 0,00 8,02

фев.23 2 614 201,00 5,37 0,00 0,00 12 530 670,00 0,00 7,37 317 779,00 0,00 8,45

мар.23 1 977 493,00 5,04 0,00 0,00 13 807 954,00 0,00 7,12 359 065,00 0,00 8,13

апр.23 710 848,00 5,02 0,00 0,00 12 130 065,00 0,00 7,09 322 864,00 0,00 7,98

май.23 1 080 018,00 5,10 0,00 0,00 10 931 635,00 0,00 7,07 356 655,00 0,00 7,91

июн.23 792 281,00 5,55 0,00 0,00 10 492 920,00 0,00 7,40 375 054,00 0,00 8,28

июл.23 702 557,00 5,34 0,00 0,00 10 807 410,00 0,00 7,25 453 409,00 0,00 8,13

авг.23 763 917,00 5,16 0,00 0,00 11 108 366,00 0,00 7,04 449 047,00 0,00 7,98

сен.23 710 795,00 5,49 0,00 0,00 10 802 067,00 25 276,00 7,28 385 870,00 0,00 8,50

окт.23 1 018 996,00 5,06 0,00 0,00 12 797 222,00 35 452,00 6,87 374 841,00 0,00 8,20

ноя.23 982 280,00 4,99 0,00 0,00 14 513 390,00 39 884,00 6,95 374 787,00 0,00 8,20
дек.23 1 076 953,00 4,78 0,00 0,00 16 742 466,00 70 972,00 6,69 413 027,00 0,00 7,92

Итого за 

2023 г.
14 306 299,00 0,00 149 562 471,00 171 584,00 4 551 168,00 0,00

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

янв.23 1 875 960,00 0,00 12 852 742,00 338 918,00 0,00 0,00 0,00 25 266,00 0,00 0,00 45 564,00 4 586,00

фев.23 2 614 201,00 0,00 12 489 621,00 291 094,00 0,00 0,00 0,00 22 709,00 0,00 0,00 41 049,00 3 976,00

мар.23 1 977 493,00 0,00 13 762 867,00 332 768,00 0,00 0,00 0,00 22 511,00 0,00 0,00 45 087,00 3 786,00

апр.23 710 848,00 0,00 12 089 794,00 297 513,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 40 271,00 4 351,00

май.23 1 080 018,00 0,00 10 890 112,00 330 983,00 0,00 0,00 0,00 20 610,00 0,00 0,00 41 523,00 5 062,00

июн.23 792 281,00 0,00 10 446 570,00 343 562,00 0,00 0,00 0,00 26 223,00 0,00 0,00 46 350,00 5 269,00

июл.23 702 557,00 0,00 10 757 420,00 420 158,00 0,00 0,00 0,00 27 329,00 0,00 0,00 49 990,00 5 922,00

авг.23 763 917,00 0,00 11 053 330,00 414 699,00 0,00 0,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 55 036,00 6 341,00

сен.23 710 795,00 0,00 10 757 051,00 351 891,00 0,00 0,00 0,00 28 745,00 0,00 0,00 45 016,00 5 234,00

окт.23 1 018 996,00 0,00 12 749 387,00 356 175,00 0,00 0,00 0,00 14 738,00 0,00 0,00 47 835,00 3 928,00

ноя.23 982 280,00 0,00 14 463 036,00 345 601,00 0,00 0,00 0,00 25 163,00 0,00 0,00 50 354,00 4 023,00
дек.23 1 076 953,00 0,00 16 686 065,00 380 995,00 0,00 0,00 0,00 26 332,00 0,00 0,00 56 401,00 5 700,00

Итого за 

2023 г.
14 306 299,00 0,00 148 997 995,00 4 204 357,00 0,00 0,00 0,00 288 633,00 0,00 0,00 564 476,00 58 178,00

ПАО "Россети Ленэнерго" АО "ЛОЭСК"

Уровень напряжения

АО «РЭС»

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2023 год

Расчетный 

период

Уровень напряжения Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2023 год

Расчетный 

период
ВН СН1 СН2 НН

Уровень напряжения


